АДМИНИСТРАЦИЯ

УРТАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРОТОКОЛ № 1
заседания Комиссии по вопросу:
- «О внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования Уртамское сельское поселение», утвержденные  решением Совета Уртамского сельского поселения от 25.01.2013 № 1
20.03 2015                                                                                                                     с. Уртам

Комиссия в составе:

Кузнецов А.М.      -   Глава Уртамского сельского поселения, председатель
                                      комиссии;

Кузнецова А.А.        – управляющая  делами, заместитель   председателя;

Лукьянова Т.И.        -  специалист  по управлению муниципальным        имуществом и землей, секретарь комиссии;
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Утверждение графика подготовки и проведения публичных слушаний.

2. Установить для земельного участка с кадастровым № 70:07:0100039:666 зону коммунально-складского назначения (КС)
1. СЛУШАЛИ: об утверждении графика подготовки и проведения публичных слушаний.
      Рассмотрели график (приложение 1 к протоколу).

      РЕШИЛИ: утвердить график подготовки и проведения публичных слушаний.
2. СЛУШАЛИ: земельному участку с кадастровым  № 70:07:0100039:666 необходимо установить зону и вид разрешенного использования (объект трансформаторная подстанция).
Предлагается включить в повестку публичных слушаний вопрос «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Уртамское сельское поселение», утвержденные  решением Совета Уртамского сельского поселения от 25.01.2013 № 1, (приложение 2 к протоколу).
       РЕШИЛИ: установить  зону коммунально-складского назначения для трансформаторной подстанции (КС) площадью 46 кв.м. № 70:07:0100039:666
Председатель комиссии                                                                         А.М.Кузнецов
Заместитель председателя                                                                      А.А.Кузнецова

Секретарь комиссии                                                                                Т.И.Лукьянова